



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :03.02.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PAZARTESİ 16.00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 03 ŞUBAT 2020 PAZARTESİ günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Aslıhan YAVUZ , Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 10.01.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce Başkan Bey; 3 Şubat 2020 olağan Meclis Toplantımızın birleşimini görüşmeye açıyorum. Meclis Üyelerimiz hoş geldiniz hayırlı bir meclis haftası diliyorum.

24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ'da bir meclis deprem felaketi yaşadık çok kötü bir olaydı 6.8 şiddetinde , ülkemiz deprem kuşağı 2 büyük fay hattı geçiyor .Bunlar; Doğu Anadolu Fay Hattı , Kuzey Anadolu Fay Hattı Elazığ'da; Doğu Anadolu Fay Hattının tam ortasında olan bir şehrimiz .Hep beraber o sıkıntıyı birlikte yaşadık yanılmıyorsam saat 21:00 hep beraber takip ettik.41 tane deprem şehidimiz oldu yanlış hatırlamıyorsam,yaralılarımız var.

Depremde ölenlere şehitlerimize Allahtan rahmet diliyoruz, Mekanları cennet olsun,yaralılarıma acil şifalar diliyoruz.Hepimizin takip ettiği üzere Devletimiz ve tüm yetkililer ,tüm birimlerimiz toplumun her kesimi sivil toplum örgütleri deprem felaketi sonrasında büyük bir duyarlılık gösterdi ve depremin olduğu yere ciddi bir katkı ,ciddi bir yardım akışı sağlandı.

AFAD ,Kızılay ve diğer Kamu Kurumlarımız ,Valilik ,Bakanlarımız hep ordaydılar,önce depremde göçük altında kalan kalanları,çıkartması ardından eve giremeyen vatandaşlarımıza katkı sağlanması noktasında herkes elinden geleni yaptı.Millet olarak büyük bir dayanışma örneği sergiledik bu gerçekten gurur vericiydi.Biz yüce gönüllü milletiz,her kesimden insan bu depreme büyük bir duyarlılık gösterdi.Elazığ depreminde birlik beraberliğin en güzel örneklerini sergiledik. Bizde belediye olarak ilk günden itibaren Elazığ Merkezde 4 tane büyük çadır kurduk içine ısıtıcılarımızı koyduk eve giremeyen Vatandaşlarımızın orda kalabilmesi oturabilmesi için Sabah ve Akşam 2000 vatandaşımıza sıcak çorba ve çay dağıtımını yaptık. Daha sonra AFAD kararıyla Battaniye , çocuk bezi ,Piknik tüpü özellikle ısınmak için ,İnsanların ısınması için katkı sağladık. Herkes katkı sağladı diğer belediyemizde , vatandaşlarımızda ,siyasi partilerimizde ,Bence millet olarak burada birlik beraberlik noktasında güzel bir dayanışma örneği verdiğimizizi düşünüyorum.

Şu bir gerçek deprem kuşağındayız depremle yaşamayı öğrenmesi gereken bir ülkeyiz . Ve korkarım ki bundan sonraki süreçte zaman zaman deprem haberlerini duyacağız. Ama biz depreme dayanıklı ,depremde yıkılmayacak binalar yapmalıyız ve deprem esnasında ne yapılması gerektiğini biz kendimiz öğrenmeliyiz diye düşünüyorum.

Bugün Sabah İdlıpte Suriye Rejiminin saldırısına uğraması neticesinde Kontrol noktasındaki askerlerimize yapılan saldırıda 6 askerimiz şehit oldu yaralılarımız var tabi Türkiye Cumhuriyeti



Devleti onu da en sert şekilde karşılık verdi. Güçlü bir devletiz , Güçlü bir Ülkeyiz hiç kimse bizim gücümüzü sınamamalı ,Ama diğer taraftan da Şehitlerimize Allahtan Rahmet diliyoruz çok üzüldük hep söylüyoruz. Coğrafya Kaderimizdir Gönül isterdi ki bu tür sıkıntıları yaşamayan bir coğrafyada olmak.

CHP Meclis Üyesi İSMET YÜKSEL; Sayın Başkan çok değerli Meclis Üyesi arkadaşlar, bugünde 2020 'nin ikinci meclis oturumunu açıyoruz. Değerli arkadaşlar başkanımızın da söyledi Suriye'deki İdlib bölgesinde kontrol noktasında altı arkadaşımız şehit oldu. Askerlerimize Allahtan rahmet kederli ailelerine başsağlığı diliyorum. İnşallah bu düşman kanının bu coğrafyada akmaması için gerekli tedbirler alınır. O bölgede dostumuz düşmanımızın kim olduğunu gözden geçirmek gerekiyor, hepimizin ülkemizin başı sağ olsun diyorum.

Gündemimiz Kentsel dönüşüm olayı neden deprem kuşağında oturduğumuzdan dolayı geçen hafta da Elazığ ve Malatya da olan o depremde hani klasikleşmiş ama deprem can almaz binalar can alır lafı aslında çok ciddi laf sonradan yardım değil de önceden tedbir almamız gerekiyor. Yüreğir de oturanlar bilir 1998'de depremi yüreğir de çok ciddi yaşayanlardan biriyim, Asfaltın nasıl hareket ettiğini binaların nasıl sallandığı dönemi biz yaşadık. Devletimiz büyük devlet o dönem hasar tespit çalışmaları yapıldı. O dönem bayındırlık bakanlığına hasar alan binalar listesi gönderildi. Depremle ilgili deprem sürecinde insanların tonlanacağı alan işaret konulmasını istedik deprem anında o bölgede toplanma yerlerinin öğretilmesini söyledik, o dönem makyajla binalar tamir edildi. 1998 den önceki yapılan binalar bunların tekrar elden geçirilmesi gözden geçirilmesi gerekiyor, Adana da Kentsel dönüşümün ne kadar gerekli olduğu görülüyor.

CHP grubu olarak Elâzığ'daki deprem için 100.TL para topladı arkadaşlar, Elazığ'a destek anlamında bu yardımın sizlerin eliyle ulaştırılacağını düşünüyorum diyerek sözlerimi tamamlıyorum. Dedi.

İYİ Parti Meclis Üyesi Recai MERCİMEK; Sayın Başkan Sayın Divan çok kıymetli Meclis Üyesi Arkadaşlarım Şubat ayının ilk toplantısının inşallah hayırlara vesile olmasının diliyorum ve hepimize saygılar sunuyorum.

Bugün 18 milyon öğrencimizin ders zili çaldı geleceğimizin Türkiye'sinde bu çocuklara başarılar ve zihin açıklığı diliyorum. Değerli arkadaşlar ülkemiz zor günlerden geçiyor bir yağmur felaketi atlattık onun izi kurumamışken Ülkemizde 2. Deprem felaketi atlattık şu dakikada ne olacağı belli olmaz. Adana şehrimiz fay hattı üzerinde olan bir şehrimiz o yüzden ne zamanne olacağı belli olmaz, bu tür şeylerde tedbirli olmak lazım.

Geçen toplantılarımızda toplanma alanlarından bahsettik Sayın Başkandan rica ediyorum toplanma alanları son derece önemli ve toplanma alanlarında bütün billboardlarda yayınlanarak ve halkın bilgilendirilmesi gerekir. Ne zaman felaketin olacağı belli değil. Elâzığ'da 40 ın üzerinde şehidimiz oldu Allahtan Rahmet diliyorum. İnşallah bu felaketler bir daha olmaz diyorum ama neticede doğa felaketi olabilir yaralılara da acil şifalar diliyorum.

İkinci bir acı haber İdlib teki 6 şehidimiz var. Ülkemiz zor günlerden geçiyor . Japonya'da takip ediyoruz 9 şiddetinde deprem olduğu zaman evler sallanıyor fakat hiçbir can kaybı yaşanmıyor hasara gelince hiçbir şey yok. Netice de burada önlem alınması gerekir.

Yüreğir ile ilgili gerek Sheraton gerek Sanayi Çarşısı gerekse Hilton'un önü ile ilgili Komisyon kurulmuş. Bu komisyonun durumu nedir? Ne ile ilgili ? Komisyonun içerisinde dediğimiz yerler konuşuldu mu çünkü acilen müdahale edilmesi gereken 3 tane yer bizim kırmızı çizgimiz Eğer Yüreğir'e hizmet istiyorsak Yüreğir olarak isteğimizi devam ettireceğiz ettirmek durumundayız. Bu 3 tane yerin bir an evvel ele alınması ve çeki düzen verilmesi gerektiğini düşünüyorum. Yılların Kangreni haline gelmiş 50 yıllık yerler Yüreğir'in imajını bozan Yüreğir'in gelişmesini önleyen 3 noktadan Üçü de ortada ,Şöyle bir teklifte bulunuyorum Sayın Başkana da bu 3 yer içerisinde bu yerleri temsil eden hem bürokrat arkadaşlarımızdan olsun hem de meclis üyesi arkadaşlarımızda komisyonda olmak şartı ile Bu komisyonu oluşturup Büyükşehir Belediyesi ile ittifak halinde ve devamlı diyalog halinde olması gerekir diye düşünüyorum. Eğer bu işe ara verilirse bu 5 senemizde böyle gider Bu yerlere kökten çözüm bulmamız mümkün değil.



Yüreğir de kentsel dönüşüm olması gerektiğini düşünüyorum. Kentsel dönüşüm olmadığı zaman ufak bir depremde önümüze vahim bir tablo çıkmadan hem toplanma alanlarının teşvik edilmesi hem de 3 tane kırmızı çizgisi olan Yüreğir için komisyon kurulması komisyonda meclis üyelerinin yer alması gerektiğini düşünüyorum. Yüreğir ittifakının da bu meclisin sonuna kadar devam edeceği inancıyla hepinize saygıyla selamlıyorum.dedi.

AK Parti grup sözcüsü Metin UĞURLU :Sayın Başkan değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım Şubat ayı Meclis toplantısının hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Bugünkü hain saldırıda şehit olan 6 askerimize Allahtan Rahmet yakınlarına başsağlığı diliyorum. Şehitlerimizin kanandan rengini almış bayrağımızı yırtmak cüretinde bulunan o hadsizleri tekrar kınıyorum.

Geçen ay Büyükşehir Belediyemiz karar alınmış Yüreğir İlçemizi ilgilendiriyor sel felaketinde zarar gören vatandaşlarımıza 3 ay boyunca suda %50 indirim uygulanmış olup buda hayırlı uğurlu olsun Saygılarımı sunuyorum.

Başkan Bey; Toplanma alanları önemli ,billboardlara da çalışalım,bilinçlendirme ile ilgili ne yapabiliriz? Başkan Yrd. Murat Ayhan Benlice bize bilgi verir misiniz.

2.Konu Misis ile ilgili Yusuf Bey bilgi verir misiniz?

Yapı Kontrol Müdürü Yusuf YİĞİT: Misis Köprüsünün aydınlatma projesi hazırladık belediyemiz bünyesinde protokolü bugün imzalandı. Karayolları Genel Müdürlüğünde bize de bir örneğini gönderilecek. Proje Koruma Kuruluna sevk edildi.

Batı Değirmenin yol projesi Koruma Kurulunda onaylandı Arazide bir aksaklık var tarihle alakalı valilik bir sorun yaşadığı için ihaleyi iptal etti. Tekrardan Batı Değirmeni için yol Projesi çizildi. Yaka Pınarındaki Belediye binası içinde basit tadilat izni istedik ona da yapı belgeleri sunduğumuz dahilinde Yapı Koruma Denetleme Kurulu yapabilirsiniz dediler onlarla irtibattayız, ve tadilat işini de halledeceğiz.

Yolları asfalt kaplamak istiyorlar eski misisin içini geçici bir sağlık ocağı , imam için lojman düşünüyoruz. Bunu da Koruma Kurulundan geçirecek çok az mimar var ve bir mimar arkadaşla çalışıyoruz ve bu durumun üstesinden geleceğiz.

Başkan Bey; Ora çok önemli orayı önemsiyorum . Konuyla ilgili Bakan Yardımcısıyla görüştüm takip ediyorum sadece Projelenmesini bekliyorum. Ankara'ya tekrar gideceğim. Yolu yaparız da Kanuna muhalefetten suç duyurusunda bulunurlar hiçbir arkadaşımıza yasaya aykırı bişe yapmasını istemiyoruz.

Eski misisin içini tamamen asfalt yada parke taşı yapmak istiyorum. Elektrik sorununu da takip ediyoruz.2020 yılı hamle yılımız çok güzel sürprizlerimiz var.Recai Beyin dediği Kozan Çarşısı önemli,Karşıyaka Sanayi sitesi ve Sinan paşa Mahallesi çok eskiden beri devam ede gelen bir sorun 10 yıldan fazla süredir.Kentsel dönüşüm süreci devam ediyor.TOKİ ve Büyükşehir'in beraber yürüttüğü bir süreç var birlikte ne yapabiliriz hesabını yapıyoruz, belli bir aşamaya gelindi artık birkaç yıl içerisinde de Projeler yükselecek Büyükşehir ortak protokolü çıkınca ilk sizle paylaşacağız.

Kozan Çarşısı , Sanayi Sitesi ile ilgili çok önemsiyoruz oralar Yüreğir'in yüzü gerçekten yakışmıyor.

Kozan Çarşısı için biz kendi içimizde, 2 Başkan Yardımcımız Murat Ayhan BENLİCE ,Mehmet GİLDİR beraber bir ön görüşme sadece oradaki Komisyon gayri resmi bir konuşma her 2 Esnafla da hem Kozan Çarşısı Esnafı hem Sanayi Sitesi Esnafla görüşüldü orada irade fakat makul kabul edilebilme seviyede karşılık bulunması için Büyükşehirde ortak duruş sergilememiz gerekir. Bu manada geçen hafta Büyükşehir Belediye Başkanı ekibiyle toplantı yaptık. Bir yandan bizim ekip, bir



yanda onların ekibi Yüreğir ile gündem maddelerini konuştuk. Geldiğimiz nokta Büyükşehir Belediyesinin Yüreğir'in hayrına ve faydasına olan gerçek reel gündemlerle ilgili toplantı yapmaya devam edecek Prensipite anlaştık birbirimizi anlıyoruz. Yüreğire hayırlı faydalı iş yapmak istiyoruz

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; Üyelik Seçimi ile ilgili Başkanlığın 09.01.2020 gün ve 14 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede 6183 Sayılı A.A.T.U.H.K.'nun 90.maddesine göre oluşturulacak olan Gayrimenkul satış komisyonuna açık oy usulü ile yapılan seçimi neticesinde; Asil Üyeliğe Mustafa ÖZCAN ve Mehmet Bülent VATANSEVER, Yedek Üyeliğe Özdemir GÖKDEMİR ve Emine YILDIRIM seçilmişlerdir.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.02.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.45'de

Fatih Mehmet KOCAİSPİR
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :04.02.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :SALI 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -

Belediye Meclisinin 04 ŞUBAT 2020 SALI günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.02.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; Gündeme 2.madde olarak SODES GÜDÜMLÜ YETKİLENDİRME ile ilgili Dış İlişkiler Md. Dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Kamu, Kurum ve Kuruluşlarının İhtiyaçları (Tesisler Md.) ile ilgili Başkanlığın 04.02.2020 gün ve 34 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; SODES GÜDÜMLÜ YETKİLENDİRME ile ilgili Başkanlığın 04.02.2020 gün ve 37 sayılı yazısı ekinde gelen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 16.01.2020 gün ve E.24 sayılı yazısının okunmasından sonra söz alan; Dış İlişkiler Müdürü. **Naci KAZAN** bilgi verdi.

Görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.02.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :05.02.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 05 ŞUBAT 2020 ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.02.2020 günlük meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; 07.02.2020 Cuma günü 1.madde olarak Mali Hizmetler Müdürlüğünün (2020 Yılı Asansör Periyodik Kontrolü ve Ücreti) dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; Gayrimenkul Satışı ile ilgili Başkanlığın 05.02.2020 gün ve 38 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.02.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :06.02.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 06 ŞUBAT 2020 PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.02.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Meclis Başkanı **Aslıhan YAVUZ**: Van'da yaşanan çığ felaketi ve ardından İstanbul'daki uçak kazasında hayatını kaybedenlere Allahtan Rahmet yakınlarına sabırlar, yaralılara acil şifalar diliyorum. Bu gibi üzücü olayların bir daha tekrarlanmamasını cenabı Allahtan niyaz ediyorum. dedi.

CHP Meclis Üyesi **İsmet Yüksel**: Sayın Başkanım Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım Elâzığ'da depremle başlayan, Van'daki çığ felaketi ve İstanbul'daki Uçak faciası bizi derinden üzdü. İnşallah bundan sonraki süreçte böyle üzücü olaylar yaşamayız. Meclis olarak Elazığ için topladığımız yardımlar yerine ulaşmıştır. Böyle bir durumda her zaman yardıma hazırız. dedi.

AK Parti Meclis Üyesi **Furkan Bozkurt**: Sayın Başkanım Değerli Meclis Üyesi arkadaşlarımız hepimizi saygıyla selamlıyorum. Öncelikle geçtiğimiz günlerde meydana gelen depremde ve ardından Dün meydana gelen Van'daki çığ felaketinde ve İstanbul'daki uçak kazasında hayatını kaybeden vatandaşlara Allahtan Rahmet , yaralı arkadaşlarımıza acil şifalar diliyorum.

İnşallah bu ve benzeri afetler bir daha yaşanmaz, bu tarz durumlarda birlik, beraberliğimizi her daim muhafaza ederiz. Tekrardan hayatını kaybedenlere Allahtan Rahmet diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun.dedi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Metin UĞURLU**; Bugünkü gündeme 2.madde olarak İdlib'deki İhtiyaç Sahiplerine Yardım ile ilgili Sosyal Destek Hizmetleri Md. dosyasının alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M:

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 05.02.2020 gün ve 41 sayılı yazısı ekinde gelen İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 31.01.2020 gün ve 228 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar- Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri -Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler - Kadın Erkek Fırsat Eşitliği- Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık- İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.**



Gündemin 2.maddesini oluşturan; İdlib'deki İhtiyaç Sahiplerine Yardım ile ilgili Başkanlığın 06.02.2020 gün ve 43 sayılı yazısı ekinde gelen Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 06.02.2020 gün ve 32 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.02.2020 günü, Saat; 11.30'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.20'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Bihter EŞELİOĞLU
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ :07.02.2020
TOPLANTI GÜN VE SAAT :CUMA 11.30'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 07 ŞUBAT 2020 CUMA günü saat 11.30'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Aslıhan YAVUZ, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Rüçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Recai MERCİMEK, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.02.2020 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M:

Gündem maddesini oluşturan; 2020 Yılı Asansör Periyodik Kontrolü ve Ücretleri ile ilgili Başkanlığın 05.02.2020 gün ve 40 sayılı yazısı ekinde gelen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 05.02.2020 gün ve 21 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.03.2020 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

OTURUM SONU: 11.50'de

Aslıhan YAVUZ
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Mehmet Murat KILINÇ
Meclis Katibi

Selahittin KILIÇ
Meclis Katibi